[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _23.06.2020 г._  № _707_
            с. Еткуль

О назначении выборов депутатов Собрания

депутатов Еткульского муниципального

района шестого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Собрания депутатов Еткульского муниципального района пятого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить на воскресенье 13 сентября 2020 года выборы депутатов Собрания депутатов Еткульского муниципального района шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Еткульского района «Искра», разместить на сайте Еткульского муниципального района на странице Собрания депутатов Еткульского муниципального района в разделе «Нормативные правовые акты» и в сетевом издании «Муниципальные Правовые Акты администрации Еткульского муниципального района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, законодательству и местному самоуправлению (председатель Гришанин В. В.).
Председатель Собрания депутатов

Еткульского муниципального района                                                      И. В. Михайлов